
Naarajärven kumppanuuspöytä, Kanttila, 

09.04.2024 klo 17 -18.30 

Läsnä:  Soili Moilanen, khall pj 

 Pekka Valtari, opetuslautakunnan pj. 

Seija Laitinen, nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori 

Tarja Frilander, kirjastopäällikkö 

Risto Ockenström, kuntalainen 

Kaija Viljakainen, kaupunginvaltuutettu 

Mika Majamäki, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan pj. 

Sippo Pekka, kuntalainen 

Sippo Riitta, kuntalainen 

Essi Saarinen, hankeneuvoja Veejjjakaja/Leader 

Siiri Heikkinen, nuorisotyöntekijä 

  

1. Edellinen pöytäkirja: 

 Kanttilasalin äänentoisto ja videotykki on korjattu. 

 Kanttilan kohtalo on edelleen auki, remontista ei ole tehty päätöstä. Ely-keskus ja 

museovirasto eivät puolla Kanttilan purkamista arkkitehtuurin ainutlaatuisuiden 

takia. 

 Kanttilassa tällä hetkellä tekninen toimi, maankäyttö sekä valmistavan opetuksen 

ryhmiä. Valmistavan opetuksen ryhmissä pääasiassa ukrainalaisia, jotka syksyllä 

pääasiassa integroidaan yleisopetuksen ryhmiin. Voisiko Kanttilasta vuokrata tilaa 

kaikille halvemalla hinnalla, joka houkuttaisi vuokralaisia? Tyhjää tilaa on paljon, ja 

ylläpitokulut ovat samat.  

 Edelleen toivetta kirjastosta, toimisiko Kanttilassa itsepalvelukirjasto. Kirjastossa ei 

ole resurssia, koska tila, it-infra ja muu sisältö tuovat myös lisäkuluja.  

 Nuorisotilasta keskusteltiin uudelleen. Nuorisotoimi selvittää naarajärveläisten 

nuorten toivetta nuorisotilalle Naarajärvellä. Nuorisotoimessa ei ole resurssia pitää 

tilaa, mutta kumppanuussopimuksella voisi olla mahdollisuutta. Kylillä nuorisotyötä 

tekee myös nuorisotoimen tukema 4H. 4H tulisi myös mielellään Kanttilaan, mutta 

heillä ei ole varaa maksaa Kanttilan tilavuokria.  

 Onko Kanttilaan tilantarvetta jatkossa koululla tai päiväkodilla?  

 Olisi hyvä selvittää kaupungin tarve kiinteistöille ja tarkastella kokonaisuutta. Mitä 

tarvitaan ja missä? Miten on käyttöä omiin toimintoihin ja mihin olisi kysyntää 

vuokralaisilla? 

2. Etukäteen tuli yksi asia: Leader-rahoitus/ Veejjakaja Essi Saarinen 

 Leader-toiminta on maaseudun kehittämisyhdistys. Tuetaan yhteisöjä paikallisella 

tasolla. Leader-toiminta rahoittaa yrityksien hankintoja tai aloitusta sekä 

asukasyhteisöjä. Etenkin olisi toiveena lisätä tukea asukasyhdistyksille tai muuten 

asukaslähtöiseen kehittämiseen.  



 Leader-hankkeet ovat kompakteja, investointeihin saa 60 % ja kehittämiseen 80 % 

tukirahoitusta. Pienhankkeet ovat max 8000 euroa. 

 Olisiko Ohiheittäjillä käyttöä? Partaharjuun olisi tarve saada parempi parkkipaikka. 

3. Muut esille tulevat asiat: 

 Nuorista ja lapsista keskusteltiin paljon, mutta täytyy muistaa kaikki ikäryhmät. 
Vanhuspalveluille on tarve kaikissa kaupungin taajamissa. 

 Kaikissa palveluissa olisi hyvä mennä asiakkaiden palvelutarve edellä ja huomioida, 
ettei mikään ikäryhmä ole yhtenäinen massa. 

 Huolta herättää terveyspalveluiden yhdenvertaisuus ja keskittäminen. Säilyykö 
kylillä kaikki vetovoimaa ja elinvoimaa tukevat palvelut? Esim. apteekit, 
hoitajavastaanotot. 

 

Muistion kirjasi: nuorisotyöntekijä Siiri Heikkinen 

 

 


